
Riferimento domanda Data Colloquio

Orario 

Convocaz

ione

Sede Colloquio

1181363

1123009

1043752

1174009

1188790

1100877

1120762

1147269

1122910

1198997

1146633

MAIL: servizio.civile@comune.venezia.it

09/04/2025 11.40 Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - Mestre Venezia

INFO tel 0412749001

COLLOQUI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE ENTE COMUNE DI VENEZIA

La didattica attraverso l'arte, la cultura e il gioco: al Candiani Educational e M9 Edu si cresce! 

219433 - M9

09/04/2025 9.15 Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - Mestre Venezia



Riferimento domanda Data Colloquio

Orario 

Convoca

zione

Sede Colloquio

1198369

1124544

1197635

1154832

1200617

1072175

1166399

1045109

1154907

1158088

1125851

10/04/2025 11.40 Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - Mestre Venezia

COLLOQUI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE ENTE COMUNE DI VENEZIA

La didattica attraverso l'arte, la cultura e il gioco: al Candiani Educational e M9 Edu si cresce! 

171715 - Centro Candiani

10/04/2025 9.15 Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - Mestre Venezia


